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VAHVA KC46 NTP20 EXCAVATOR
GRAPPLE

20-25 ton koneen koura NTP-20 kiinnityksella. Kouran pinta-
ala 0,46m2. Suurin avauma 2000mm. Kahmarin leveys
566mm. Karkivoima 23kN. Max. tyopaine 250bar. Vankka
kotimainen koura! --- Vahva KC46 kaivinkoneen koura
NTP-10, NTP-20 tai S-60/S-70 kiinnityksella. --- Kysy tarjous
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VAHVA KC46 NTP20 EXCAVATOR

Avauma (mm):
Huulileveys (mm):
Puristusvoima (Kn):
Paine (bar):
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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GRAPPLE

TEKNISET TIEDOT

2000

130

1130

566

2026

NTP20

2383

A29609

20 - 25 ton
70x57x80cm | 0.3 m3

560kg

lle
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